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Två helger i rad har Frövi Judoklubb skördat stora framgångar på judomattan.
Först var det seniorerna som vände hem med en stor samling medaljer från
lag-SM i Helsingborg, därefter var det yngre gardet till Sundsvall och
presterade minst lika bra. Det blåser friska vindar genom judoklubben.

Under den förra helgen arrangerades lag-SM i judo i Helsingborg. I vanlig ordning sände
Frövi Judoklubb iväg en stark skara tävlande. Det visade sig bli en skara som vände
hem till Bergslagen med en fin medaljsamling, det trots ett ungt lagbygge.

– De tog bronsmedalj i lag-SM för både herr och dam. Det är något som är väldigt bra
med tanke på att vi hade det yngsta laget och siktar lite mot framtiden, berättar Frövi
Judoklubbs Björn Nyberg om framgångarna.

Han berättar att klubben även sökt nästa års lag-SM. Förhoppningen är att man
kommer att få arrangera tävlingarna, som då ska äga rum i Lindesberg Arena.



Som en stor judometropol har Frövi alltid atleter som kan vara med och slåss om
medaljerna. Men att det skulle så här pass bra i SM var oväntat. Nyberg förklarar att
klubbens långsiktiga arbete och unga lag gjort att man inte kunnat tro på så fin
utdelning redan nu.

– De är duktiga men vi vet vart vi har de andra lagen också. Det är klart att man alltid
siktar högt, men nu har vi ett ungt lag och vi matchade även många. Vi hade ingen
toppning och i efterhand tror jag väl att vi hade tagit ett snäpp uppåt om vi hade toppat
så mycket som vi orkade. Men vi ville ge alla chansen för att vi har många som är på
gång.

Framgångarna på seniornivån i SM följdes upp av nya tävlingar under den gångna
lördagen. Den här gången var det dags för det yngre gardet att inta judomattan.
Platsen var Sundsvall och tävlingen gick under namnet Sundsvallscupen.

Frövi Judoklubb reste till Sundsvall med över dussinet tävlande i åldrarna U11 upp till
junior. Klubbens ordförande Marco Åkeson berättar att det var en individuell cup och
berättar glatt om framgångarna.

– Det gick strålande måste säga! I alla klasser utom en som vi ställde upp i tog vi guld.
Så det var en helt otrolig utdelning.

– Alla gjorde fantastiska matcher. Några fick se sig besegrade, men då var den de
förlorade mot oftast från Frövi JK. Det var riktigt lyckat och alla gjorde jättebra ifrån sig,
utvecklar Åkeson.

När det nu går mot jul innebär det en lugnare period för judon. De närmsta veckorna
kommer man att ha gemensamma träningar, då man tränar tisdag och torsdag klockan
18. Efter nyår börjar förberedelserna för Frövis egna tävling, något som hålls den 9:e
februari.

– Då anordnar vi Pokaljakten. Det är en tävling för barn upp till 12 års ålder. Den brukar
vara väldigt omtyckt och locka jättemånga deltagare, avslutar Marco Åkeson,
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